
ZARZĄDZENIE NR 147/12  BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 18 czerwca 2012 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 74/03 Burmistrza Bojanowa  
z dnia 26 sierpnia 2003 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Bojanowie 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:. 
 
 § 1. W Zarządzeniu nr 74/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 26 sierpnia 2003 roku w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Bojanowie: § 7.1 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 7.1. W skład Urzędu wchodzą następujące referaty i stanowiska pracy: 

1) Referat Spraw Obywatelskich i Oświaty, 
2) Referat Finansowy, 
3) Referat Gospodarki Gruntami, Przestrzennej, Komunalnej i Lokalowej, Dróg 

Publicznych, Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
4) Urząd Stanu Cywilnego, 
5) Radca Prawny, 
6) Stanowisko do spraw sportu, 
7) Stanowisko do spraw obsługi organów gminy, 
8) Stanowisko do spraw obsługi sekretariatu i spraw informatycznych, 
9) Stanowisko do spraw pracowniczych i obsługi jednostek pomocniczych 

gminy, 
10) Stanowisko do spraw administracyjno-gospodarczych, 
11) Stanowisko do spraw obsługi kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko 

Orlik 2012”. 
 

§ 2. Po § 31 dodaje się § 31a w brzmieniu: 
„§ 31a. Do zadań stanowiska do spraw obsługi kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko 
Orlik 2012” należy: 

1) organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych, 
2) nadzór nad realizacją harmonogramu korzystania z boisk, 
3) prowadzenie rejestru użytkowników obiektu, 
4) przygotowywanie informacji okresowych z działań realizowanych na 

obiekcie, 
5) dbanie o odpowiedni stan techniczny powierzonego mienia, 
6) utrzymywanie czystości i porządku na całym obiekcie i w budynku 

socjalnym, 
7) współpraca ze szkołami z terenu Gminy Bojanowo w organizacji zajęć 

sportowych, 
8) organizacja imprez, turniejów i konkursów sportowych, 
9) współpraca ze stowarzyszeniami w zakresie popularyzacji zajęć sportowych i 

rekreacyjnych, 
10) promocja sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców. 
11) przestrzeganie i stosowanie regulaminu korzystania z kompleksu boisk 

sportowych”. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 roku. 

 
         Burmistrz Bojanowa 
                Józef Zuter  


